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"Lämpöpumppu pitää kärpäset loitolla"
Julkaistu: 4.9.2005 lehdessä osastolla Kotimaa

PEKKO YLÖNEN

ESKO SALA / HS

Matti Hieta on ollut tyytyväinen ilmalämpöpumppuunsa. Kompressori, joka puristaa
ilmasta lämpöä, on sijoitettu terassin alle suojaan.

ORIVESI. Oriveteläinen Matti Hieta oli katsellut lämpöpumppuja sillä silmällä messuilla jo
viitisen vuotta, kunnes puolitoista vuotta sitten tarttui viimein toimeen.

Hieta hankki noin 150 neliön kotinsa lämmittimeksi ilmalämpöpumpun, joka maksoi
asennuksineen vajaat 2000 euroa. Hän on ollut hankintaansa tyytyväinen.

"Mikään muu

ei ole harmittanut kuin se, ettei sitä tullut hankittua aikaisemmin."

Lämpöpumppu pystyy hoitamaan yksin talon koko lämmitystarpeen aina 15 asteen
pakkasiin saakka, Hieta kertoo. Sitä kovemmilla pakkasilla lämpöpumppua avustaa suora
sähkölämmitys, joka ennen lämpöpumpun hankintaa vastasi kokonaan talon lämmöstä.

Hieta ei osaa sanoa tarkalleen, kuinka paljon euroja lämpöpumppu on sähkölaskusta
syönyt. Hän kertoo mitanneensa pumppunsa virrankulutusta välillä mittarilla.

"Kun ulkona oli pakkasta kymmenkunta astetta, niin se kulutti sellaista 25 kilowattituntia
vuorokaudessa. Toisin sanoen 150 neliön lämmittäminen tuli maksamaan alle puolitoista
euroa."

Lämpöpumppu ei ole vaatinut puolentoista vuoden aikana erityisiä huoltotoimenpiteitä.

"Muutaman kerran olen suodattimen putsannut, mitään muuta huoltoa en ole tehnyt",
Hieta sanoo.

Aluksi häntä arvelutti pumpun pitämä humina, mutta nyt se ei enää juurikaan vaivaa.

Erityisesti Hietaa miellyttää lämpöpumpussa se, että kesäkuumilla talon saa tehokkaasti
viilennettyä.
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"Ei tule kärpäsetkään sisälle, kun ulkona on lämpöä 30 astetta ja sisällä 23. Ne ovat
mieluummin lämpimässä."

Lisää aiheesta:
Lämmön lisäksi myös viilennystä (4.9. 00:00)

Yhä useampi koti lämpiää lämpöpumpuilla (4.9. 00:00)
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